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Kelionės privalumai

Pajuskite Madeirą

Šiltas oras saloje leidžia visus metus aktyviai pramogauti po atviru dangumi
Grožėkitės nepaprasta gamta keliaudami painiais levadų (senųjų drėkinimo kanalų) takais; veredomis - šimtais kilometrų
pasivaikščiojimo maršrutų
Aplankykite didžiausią Funšalio miestą, susipažinkite su muziejais ir architektūra, botanikos sodais, turgumi
Madeiroje puikios sąlygos nardyti, užsiimti banglenčių ar parasparnių sportu, taip pat galite paplaukioti su delfinais, stebėti
banginius
Apvažiuokite  Madeiros  salą  siaurais  vingiuotais  pakrančių  keliukais,  mažais  tilteliais  ir  baugiais  tuneliais,  pakilkite  į
debesyse dunksančias kalnų viršūnes
Išsimaudykite natūraliuose lavos suformuotuose vandenyno baseinuose.

 

Rezervuokite kelionę jau dabar!

Datos ir kainos
2022.01. 08,15;      2022.02. 19;      Viskas įskaičiuota

2022.02. 26;                                      Viskas įskaičiuota    

2022.03. 05,12,19;                 Viskas įskaičiuota  

2022.01. 01;                          Viskas įskaičiuota

2022.05. 07,14,28;      2022.06. 04;           Viskas įskaičiuota

2022.04. 02,23;                      Viskas įskaičiuota

2022.04. 16;                           Viskas įskaičiuota

2022.02. 12;                           Viskas įskaičiuota

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

 

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – Funšalis 00:00 - 00:00
Funšalis – Vilnius 00:00 - 00:00

Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

https://www.gruda.lt
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Informacija apie viešbutį CALHETA BEACH 4*+
Madeira / Calheta

Šeimyninis viešbutis, įsikūręs ramiose apylinkėse, tarp didingų kalnų ir smėlėto Calheta paplūdimio – ideali vieta ne tik saulės ir vandens
vonių ištroškusiems poilsiautojams, bet ir paplūdimio tinklinio ar vandens sporto mėgėjams. Viešbutyje galėsite patogiai atsipalaiduoti
šiltomis spalvomis dekoruotuose kambariuose ir apartamentuose su virtuvėlėmis. Vaikų laukia žaidimų aikštelė ir pramoginiai renginiai prie
baseino,  suaugusieji  vakarais  galės  klausytis  gyvos  muzikos  arba  atsipūsti  SPA centre,  kurio  specializacija  –  procedūros  su  jūros
dumbliais.

Atostogos su šeima
Apartamentai su virtuvėlėmis
Netoli smėlėto paplūdimio
Vandens sportas

 

 

   Vieta

Apie 2,5 km nuo CALHETA vietovės centro. Apie 20 m nuo vietinių parduotuvių ir barų. Apie 1,9 km nuo Centro das Artes Casa das
Mudas. Apie 5 km nuo Madalena do Mar. Apie 20 km nuo Encumenados perėjos. Apie 33 km nuo Funšalio. Apie 50 km nuo Santa
Cruz oro uosto. Viešbučio autobusas į Funšalį (už papildomą mokestį - apie 20 EUR).

 

   Viešbutyje

Oficiali kategorija šalyje – keturios žvaigždutės. Elegantiškas ir modernus, pastatytas 1999 m., renovuotas 2017 m., 153 kambariai,
1  pastatas,  6  aukštai,  3  liftai,  erdvus  vestibiulis,  visą  parą  veikianti  registratūra.  Restoranas  „Calheta"  –  „švediškas  stalas",
tarptautinė virtuvė, yra kėdutės vaikams, „Onda Azul" netoli paplūdimio – à la carte, žuvies patiekalai, barai: „Rabaçal“, „Pôr do Sol“.
Biblioteka, 2 konferencijų salės iki 92 asmenų, terasa su vaizdu į paplūdimį, nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį:
auklė vaikams, skalbykla, automobilių stovėjimo aikštelė, dviračių nuoma, automobilių nuomos punktas. Yra aukščio lygių skirtumų
–  nerekomenduojama  riboto  judumo  asmenims.  Viešbutyje  priimamos  kreditinės  kortelės:  „Visa“,  „MasterCard“,  „American
Express“,  „Diners  Club“.  Kambariai:  Standartinis  dvivietis,  apie  32  m².  Modernus  ir  elegantiškas,  individualiai  valdomas oro
kondicionierius,  vonios kambarys (dušas,  tualetas,  plaukų džiovintuvas),  palydovinė televizija,  telefonas,  seifas (už papildomą
mokestį). Papildomai jaunavedžiams: vaisių krepšys ir butelis putojančio vyno. Nemokama lovelė vaikams iki 2 m., užsakius prieš
atvykimą. Balkonas (stalelis ir kėdės), vaizdas į kalnus. Standartinis su vaizdu į jūrą: dvivietis (galima 1 papildoma vieta vaikui),
apie 32 m², įrengtas kaip standartinio tipo kambarys. Standartinio su vaizdu į jūrą tipo kambarys – už papildomą mokestį. Suite
tipo: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos), apie 60 m², svetainė ir miegamasis, įrengtas kaip standartinio tipo kambarys,
papildomai virtuvėlė, vaizdas į kalnus. Suite tipo kambarys, vaizdas į jūrą – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

 

    Paplūdimys

„Calheta”, viešas, smėlio, nuolaidus įėjimas į vandenyną, apie 10 m nuo viešbučio, pasiekiamas viešbučio takeliu. Už papildomą
mokestį: skėčiai, čiužiniai ir gultai. Baras paplūdimyje (veikia sezono metu).
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   Aktyvus poilsis

Baseinas, netaisyklingos formos, gėlo vandens, plotas apie 270 m², gylis – 0,8-1,35 m, hidromasažai,  gėlo vandens baseinas
vaikams,  gylis  –  0,35  m,  prie  baseino  yra  nemokami  skėčiai,  gultai,  čiužiniai  ir  rankšluosčiai.  Uždaras  baseinas,  šildomas,
netaisyklingos formos, gėlo vandens, apie 80 m², gylis – 1-1,35 m. Sporto salė, paplūdimio tinklinis (gegužės - rugsėjo mėnesiais),
paplūdimio futbolas, stalo tenisas, biliardas. Žaidimų aikštelė vaikams, mini klubas, pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems
prie baseino,  gyva muzika vakarais baruose „Racabal“ ir  „Por do Sol“.  SPA centras: sauna, turkiška pirtis,  sūkurinė vonia,  už
papildomą mokestį – procedūros su dumbliais, masažai. Už papildomą mokestį: vandens sportas – nardymas, baidarės, burlenčių
sportas.

 

  Maitinimo tipas

Viskas įskaičiuota (AI).

 

Plačiau apie viešbutį: www.savoysignature.com

Viešbutis gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor ir Booking  portaluose:

 

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius!

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Funšalis – Vilnius.
15 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Funšalio oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės CALHETA BEACH 4*+ viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpinkite čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste galite užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.) ir grįžimui į Lietuvą.

https://www.savoysignature.com
https://www.gruda.lt/keliones-is-lenkijos
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.itaka.lt/naujienos/svarbi-informacija-del-itaka-lietuva-skrydziu/
https://www.gruda.lt
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DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Madeirą  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija :

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems,
ir vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo
tvarką pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant  į  kelionę  rekomenduojame turėti  medicininių  išlaidų  draudimą,  garantuojantį  būtinos  medicininės  pagalbos
užsienyje ir papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos
sveikatos draudimo kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Funšalis trukmė  ~6 val.
Kelionės organizatoriaus – Itaka (keliautojo atmintinė).
SVARBU! Esant vėlyvam atvykimui ar ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami vakarienės ar pusryčių paketai.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 682 53935

 

Kodėl Madeira?

Ši nedidelė sala dažniausiai vadinama „amžino pavasario“ arba „gėlių“ sala. Ją glostanti šiltoji Golfo srovė sukuria ištisus metus vešančios
žalumos, žiedų ir gaivos oazę: spalvotos gėlės, vijokliai, laurų medžių miškai, kriokliai, uolos, olos ir senovinės levados. 1419m., pirmieji
portugalai su Jao Goncalves Zarco priešakyje, išsilaipinę šiame rojaus kampelyje, salai davė idealiai jos savybes atitikusį vardą – „Madeira“,
lietuviškai – „apaugusi medžiais“.                 

Sala garsėja gėlėmis ir tik čia augančiais atogrąžų augalų sodais. Čia galima rasti rododendrų, orchidėjų, magnolijų, azalijų, protėjų ir
daugybę kitų gėlių. Aukštuose ir stačiuose salos šlaituose beveik visur auga vynuogynai. Gyventojai išnaudoja kiekvieną derlingos žemės
lopinėlį, prie namų terasomis augančiuose soduose ir daržuose augina vaisius bei daržoves. Madeiroje tiesiog privalu paragauti atogrąžų
vaisių ir daržovių, pasirinkimas ir skonis – neapsakomas. Unikalus ir Madeiros vynas - ponča. Vietinis maistas – tikras rojus šviežios žuvies
ir jūrų gėrybių mėgėjams. Tai sala mėgstantiems gamtą, skanų maistą ir aktyvų poilsį !

Saloje dominuoja subtropinis klimatas. Vidutinė metinė oro temperatūra siekia 18°C. Nuo liepos iki rugsėjo mėnesio, temperatūra kartais
gali pašokti ir iki 30°C karščio. Sausio ir vasario mėnesiai yra laikomi šalčiausiais mėnesiais saloje. Tuo metu vidutinė mėnesio temperatūra
būna apie 17°C. Daugiausia kritulių iškrenta spalio – kovo mėnesiais ir tai – daugiausia šiaurinėje ir centrinėje salos dalyse. Madeiros
pietuose yra aukštesnė temperatūra, daugiau saulės ir mažiau kritulių nei salos šiaurėje, todėl dauguma poilsiautojų pasirenka viešnagę
pietinėje dalyje.

 

EKSKURSIJOS.  Jas  organizuoja  ITAKA ir  vietos  turizmo agentūros  savo  nustatytomis  sąlygomis  ir  kainomis.  Ekskursija  gali  būti
neorganizuojama, jeigu norinčiųjų į ją vykti yra per mažai. Tikslias programas, sąlygas ir kainas jums pateiks ITAKA atstovas atvykus į
salą.

https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.itaka.lt/nuostatai/turisto-atmintine/
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Salos centras - lyniniu keltuvu virš Funšalio stogų kilsite į Montė kalną. Apsilankysite Dievo Motinos šventovėje, Monte atogrąžų sode su
Madeiros reliktine ir endemine augmenija. Įspūdingo grožio kalnų kelias veda į salos širdį – Vienuolių slėnį. Eira do Serrado panoraminėse
terasose galima gėrėtis kvapą gniaužiančiu vaizdu į kalnų prarajas. Vyksite į nuošalų kaimelį, kur galėsite paragauti kaštonų, eukaliptų ir
pasiflorų skonio vietinės gamybos likerių. Toliau kelias ves į kitoje kalnų grandinės pusėje esantį Kamara de Lobos (Câmara de Lobos) -
tipišką žvejų kaimelį su dailiu uostu, Vinstono Čerčilio pamėgtą vietą. Pageidaujantiems - nusileidimas karklinėmis rogėmis nuo Montė
kalno (už papildomą mokestį). Visos dienos išvyka.

 

Vakarinė salos dalis — nepakartojama proga pasigrožėti įspūdingais vaizdais, tarp jų – viena aukščiausių Europoje pakrantės uolų – Cabo
Girão. Kelias ves per tipišką žvejų kaimelį Ribeira Brava į  Enkumenados (Encumenada) kalnų perėją, iš kurios, esant palankioms oro
sąlygoms,  galima pamatyti  šiaurinės ir  pietinės pakrančių panoramą.  Važiuosite  per  nepaprastą „Madeiros tundrą“  – Paul  da Serra
plokščiakalnį, kol pasieksite populiarųjį Porto Moniz kurortą, garsėjantį natūraliais lavos suformuotais baseinais. Šiaurine pakrante tęsite
kelionę į Sao Vicente miestelį. Apsilankysite bananų plantacijoje bei cukranendrių romo gamykloje. Visos dienos išvyka.

 

Rytinė salos dalis. Apsilankysite Palheiro soduose, pasigrožėsite žydinčiais augalais bei miesto panorama. Užvažiuosite į Pico de Arieiro -
trečią pagal aukštį Madeiros viršukalnę (1818 m virš jūros lygio), nuo kurios, esant geram orui, galima matyti salos reljefą ir įspūdingus
kalnų peizažus. Per didžiausią pasaulyje slėnį, apaugusį nepaprastai senu laurų mišku, važiuosite į Ribeiro Frio kaimelį. Pasisvečiuosite
tradicinių, šiaudais dengtų namelių skansene, Santanos kaimelyje, pasigrožėsite Šv. Lauryno pusiasalio uolų kraštovaizdžiu, apsilankysite
apžvalgos aikštelėse, iš kurių matyti Erelių uolos, Porto Santo, Desertas salų ir oro uosto pakilimo tako, įrengto ant 180 kolonų, panorama.
Visos dienos išvyka.

 

Fado muzikos ir Madeiros folkloro vakaras — vakarienė tradiciniame restorane su čionykštei virtuvei būdingais patiekalais: espetada (ant
grotelių kepta mėsa) su polenta (pakepinta kukurūzų košė), sriuba, salotos, virtos daržovės, desertai. Vakarieniaujant pasirodo folkloro
ansamblis (dainos ir šokiai, tradiciniai instrumentai), vėliau vyksta portugališkų fado dainų, kurias atlieka viena geriausių salos dainininkių,
koncertas.

„Rabacal“ levada: žygio lygis – vidutinis, trasos ilgis – apie 13 km, žygio trukmė - apie 4,5 val. Pakeliui: aukštas Risco krioklys ir „25 šaltinių“
kaskada, kurią sudaro daug krioklių ir UNESCO saugomas senovinis laurų miškas.

„Do Rei“ levada: žygio lygis – vidutinis, trasos ilgis – apie 11 km, žygio trukmė – apie 4 val. Pakeliui: augalų įvairovė, laurų miškas, nedidelis
krioklys, po kurio krentančiu vandeniu driekiasi žygio maršrutas.

Porto Santo – puiki galimybė aplankyti dar vieną, Madeiros archipelagui priklausančią, salą. Per 2,5 val. keltu nutolsite nuo Madeiros apie
40 km ir išsilaipinsite Porto Santo saloje. Su anglakalbiu gidu keliausite autobusu susipažinti su salos apylinkėmis. Po pietų skiriama daug
laisvo laiko pasimėgauti maudynėmis Atlanto vandenyne bei pasilepinti saulės voniomis ilgiausiame salos paplūdimyje.

 

Funšalis — ekskursiją pradėsite sustojimu prie Kristaus statulos, šalia įrengtoje apžvalgos aikštelėje galėsite pasigėrėti Funšalio miesto
panorama bei neaprėpiamais vandenyno toliais. Atvykę į miestą pabuvosite seniausioje jo gatvėje bei greta esančiame ūkininkų turguje.
Pasivaikščiosite uosto apylinkėmis: XV a. katedra, rotušės aikštė, Šv.Lauryno tvirtovė. Apsilankysite garsiojoje vyno darykloje „The Old
Blandy Wine Logde“, kurios įkūrėjas padėjo pamatus iki šiol saloje tebegyvuojančioms vynininkystės tradicijoms. Susipažinsite su Madeiros
vyno istorija bei jį degustuosite.

 

Jeep safari (išvyka visureigiais) — pažintis su Madeira atokiau nuo pramintų kelių, važiuojant per civilizacijos nepaliestas, gražiausias salos
vietas. Pakeliui - paprastu automobiliu nepasiekiamos vietos, toliau nuo turistų minios ir suvenyrų parduotuvių. Madeiros grožis glūdi
nepaliestoje gamtoje,  o keliaujant visureigiu galima pamatyti  daug daugiau nei  keliaujant tradiciniu būdu. Išvykos vyksta draugiškoje
atmosferoje, keliaujant mažomis grupėmis (ne daugiau kaip 8 žmonės) su vietiniu gidu – vairuotoju. Visos dienos išvyka.

Dėmesio! Galimi tam tikri apribojimai/papildomi saugumo reikalavimai ir/ar paslaugų teikimo apimties pakeitimai dėl COVID-19.

https://www.gruda.lt
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Mūsų rekomenduojamos lankytinos vietos:

 

Funšalis.  Spalvinga  ir  kompaktiška  Madeiros  sostinė,  traukianti  savo  turtinga  architektūra,  jaukiais  restoranais  bei  šurmuliuojančiu
senamiesčio turgumi. Sostinė savo pavadinimą įgijo dėl čia gausiai augančių pankolių (funcho). Viename gražiausių Madeiros miestų
galėsite grožėtis originaliais gatvės menininkų piešiniais Santa Maria gatvėje, praleisti popietę vaikštant po uostą, promenadą ir siauras
vingiuotas gatveles, apžiūrėti  amfiteatrą ir bažnyčias, botanikos sodus.

 

Viską, ką užaugina Madeiros gamta ir Atlanto gelmės, galima rasti sostinės turguje Mercado dos Lavradores. Jį sudaro trys dalys: gėlių,
vaisių bei daržovių ir žuvų skyriai. Pastarasis bene įspūdingiausias, tačiau jis veikia rytais vos porą trejetą valandų. Vaisių ir daržovių
pardavėjai siūlo nemokamai paragauti vaisių, o patikusius - įsigyti. Čia gausu tik Madeiroje augančių vaisių, įdomių daržovių. Gėlių turguje
galima išvysti dar niekur neregėtų žiedų.

 

Montės rūmų tropiniai sodai, užimantys 70 000 kvadratinių metrų, sužavės turtinga flora ir fauna. Čia gausu egzotinių augalų, sodai yra
tapę namais juodosioms gulbėms, povams bei japoniškiems karpiams. Šalia esantis rūmų muziejus supažindins su įvairiomis vietinėmis
skulptūromis ir nemaža mineralų kolekcija, o netoliese esanti rytietiška šventykla ir trykštantys kriokliai vainikuos pasivaikščiojimą. Į sodus
galima pakilti funikulieriumi iš Funšalio, o nusileisti žemyn - žymiaisiais Montės taboganais – pintomis iš vytelių sofutėmis, traukiamomis
dviejų baltai apsirengusių vyrų.

 

CR7 muziejus  yra  skirtas geriausiam Madeiros futbolininkui  Cristiano Ronaldo.  Jis  čia  gimęs,  todėl  2013m. duris  atvėrė  asmeninis
muziejus. Jame saugomos atminimo dovanos, trofėjai, medaliai, nuotraukos ir vaizdo įrašai.

 

Tikrąjį  salos grožį išvyskite vaikštinėdami levadomis.  XVIa. pastatyti  betoniniai  kanalai  yra kalnuotoje Madeiros dalyje,  prie jų įrengti
pasivaikščiojimo takeliai leidžia pasinerti į salos gilumą. Kelionės palei krioklius, pasivaikščiojimas po seniausią Europoje laurų mišką,
įtrauktą  į  UNESCO  pasaulinio  paveldo  sąrašą,  ir  uolėtuosius  kalnus  bus  puiki  proga  pramankštinti  kojas  ir  įkvėpti  tyro  salos  oro.
Pasivaikščiojimai levadomis galimi ištisus metus, tačiau šiam nuotykiui patogi avalynė - tiesiog būtina!

 

Kabo Žirao – aukščiausias skardis Europoje (580m), nuo kurio atsiveria žadą atimantis vaizdas į bekraštį vandenyną ir nuostabią Madeiros
panoramą. Čia esančioje apžvalgos aikštelėje įrengtos stiklinės grindys, kurios leis pasijusti, lyg kabėtumėte ore.

 

Mėgstantiems ištisas valandas mirkti vandenyje, siūlome užsukti į Porto Moniz. Šis kaimelis garsėja gamtos suformuotais lavos baseinais.
Ugnikalnio išsiveržimo metu pasiekusi vandenyną lava greitai atvėso, o subėgusi į bazaltinių uolų plyšius, sukūrė savotiškas nuolat bangų
skalaujamas baseinėlių formas.

 

Šv. Vicento. Salos šiaurinėje pakrantėje esantis spalvingas miestelis su siauromis akmenuotomis gatvelėmis, požeminėmis uolomis, lavos
tuneliais leidžia sužinoti, kaip atsirado ši sala. Požeminės olos susiformavo prieš 890 tūkstančių metų įvykusio ugnikalnio išsiveržimo metu.
Jos lankytojams atvertos 1996 m. Tai didžiausia olų sistema Madeiroje, kur grojant muzikai galima pasivaikščioti aštuoniais vulkaniniais
tuneliais. Juose – gražiai apšviesti krištolo tyrumo maži ežerėliai ir stalaktitai.

 

Sao Lourenso iškyšulys - labiausiai į rytus nutolusi Madeiros dalis. Čia stiprių vėjų genamos bangos su griausmu dūžta į įvairių formų iš
jūros išnirusias uolas ir stačius salos šlaitus. Iškyšulys net 2 km ilgio, tačiau labai siauras  - plačiausioje vietoje – vos 2 kilometrai. Nuo jo į
tris puses matyti vandenynas. Tai nacionalinis rezervatas. Dėl raudonos uolienų spalvos ši vieta vietinių vadinama Marsu. Čia galima
pamatyti daug jūros paukščių kolonijų. Tarp jų – kragai, juodieji audrapaukščiai, mormonai ir žuvėdros.

 

Pico do Arieiro kalnas. Dunksantis 1818 metrų aukščio kalnas keliautojams suteiks vaikščiojimo tarp debesų pojūtį. Pasivaikščiojimai po
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nuostabaus grožio gamtą, iš aukštai atsiveriantys vaizdai į Madeirą ir gretimai esančią Porto Santo salą, bei galimybė nuo šio kalno nuvykti
iki aukščiausios Ruivo viršukalnės Madeiroje (1861 m).

 

Žvejų kaimelis Kamara de Lobos yra vienas būdingiausių Madeirai. Dalis jo gyventojų iki šiol verčiasi žvejyba. Vinstono Čerčilis mėgo čia
leisti laiką tapydamas ir grožėdamasis gamta. Aplik kaimelį ant stačių uolų šlaitų auga vynuogynai, iš kurių gaminamas vynas „Madeira“.

 

Saulės taškas (Ponta do Sol). Išsiilgusiems malonios kaitros ši vieta kaip tik – čia saulė šildo ištisus metus ir tai yra šilčiausia salos vieta.
Čia galima ne tik pasimėgauti saule ir šiltu vandeniu, bet ir pavaikštinėti įspūdingu Paul da Serra plokščiakalniu.

 

Vienuolių slėnis (Curral das Freiras). Mažas miestelis, įsikūręs slėnyje, apsuptame didingų kalnų. Kadaise čia vienuolės slėpėsi nuo į salą
užklydusių piratų, tad į šią vietą patekti nėra labai paprasta, veda vienas vienintelis kelias. Dabar šis miestelis garsėja čia labai mėgstamais
kaštonais, iš kurių gaminamos sriubos ir pyragai, o kasmet lapkričio 1-ąją vyksta kaštonų festivalis.

 

Santana - mažas Madeiros miestelis, garsėjantis istorinės vertės architektūra. Tai savotiškas etnografinis muziejus, sukurtas iš dailių
šiaudiniais stogais dengtų namukų.  Santanoje gerai  išvystyta žemdirbystė,  puoselėjamos tradicijos bei  amatai.  Namukuose įsteigtas
informacijos centras ir suvenyrų parduotuvės.

 

Porto Santo. Svečiuojantis Madeiroje, kviečiame užsukti ir į netoliese esančią Porto Santo salą. Ši sala, kitaip nei Madeira, lepins ilgu, 7 km
besitęsiančiu tvarkingu paplūdimiu ir ramia atpalaiduojančia atmosfera, į ją nuvykti galite lėktuvu arba keltu.

 

Naudinga informacija

Gidas: kurorte turistais rūpinasi ITAKA Lietuva atstovas, kuris yra įpareigotas padėti atvykimo ir išvykimo metu, taip pat visos viešnagės ir
vietinių ekskursijų metu.

Skrydžio trukmė Vilnius – Funšalis: apie 6 val.

Vietos laikas: vasaros laikas - UTC+1. Žiemos laikas (nuo spalio 27d.) - UTC+0

Kalba: portugalų, galima susikalbėti ir angliškai.

Salos sostinė: Funšalis.

Elektros tinklo įtampa: 220 V.

Valiuta: euras (Eur).

Kainos viešbutyje ir restorane: pietūs – nuo 13 Eur vanduo – apie 2 Eur, alus – apie 2 Eur, vynas – apie 4 Eur.

Susisiekimas: sklandus ir nebrangus (taksi, vietiniai autobusai).

Privalomas turizmo mokestis: Santa Cruz ir Canico de Baixo regionuose esančiuose viešbučiuose, klientams taikomas privalomas turizmo
mokestis, kurio dydis yra 5 Eur/asmeniui/viešnagei. Mokestis taikomas asmenims nuo 18-os metų, mokamas viešbutyje.

Paplūdimiai: daugiausia akmenų arba žvyro, įėjimas nemokamas. Aptarnavimas paplūdimyje (2 gultai + skėtis) – apie 12 Eur/d.

Daugiau informacijos apie salą: www.visitmadeira.pt

 

 

 

 

https://www.gruda.lt


2026-01-15 08:28

Calheta. Ramiam šeimų poilsiui MADEIROJE. Skrydis, 7n. viešbutyje CALHETA BEACH 4*+ su
viskas įskaičiuota maitinimu - nuo 799€!

Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 8/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Viktorija Baranauskienė  037400170  viktorija@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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